Sciuto Costruzioni Srl (Capogruppo), Panciera
Costruzioni Srl e Manusia Restauri Monumentali Srl, oggi società Consortile Avola Srl,con
sede in Nicolosi (CT) Via C. Colombo n. 72;

ART. 3 Per  quanto  nelle  premesse,  si  liquida  il  pagamento di  complessivi  €  10.934,02 (euro
diecimilanovecentotrentaquattro/02) di cui € 5.485,62 per incentivo netto al nucleo tecnico
ed al collaudatore  relativamente alla esecuzione dei Lavori di  consolidamento e restauro
della Chiesa S. Venera di Avola (SR) danneggiata dal sisma del dicembre 1990 e la residua
somma  di  €  5.448,40 come  Ritenute  IRPEF,  Ritenute  previdenziali  a  carico

[...]

con particolare riguardo al patrimonio barocco della Val di Noto) del bilancio della Regione
Siciliana Presidenza, Dipartimento Regionale della Protezione Civile, di cui al  DDG 652 del
23/06/2016 impegno 15/2022;

ART. 4 La somma di cui al precedente articolo viene erogata mediante emissione di Mandato di
pagamento  per  complessivi  €  10.934,02 (euro  diecimilanovecentotrentaquattro/02)  così
suddivisi:

geom. Raffaele Avallone, per l'attività di Controllo procedure di gara e Direttore operativo
la somma lorda pari a  € 4.332,35 (euro quattromilatrecentotrentadue/35) di cui € 803,92
per ritenute erariali ed € 1.354,88 per ritenute previd./assist. ed IRAP per un importo netto
di  €  2.173,55 (euro  duemilacentosettantatre/55)  con  pagamento  su  c/c  bancario  il  cui
codice IBAN è IT49X0200817108000300577022;

geom. Paolo Ortisi, per l'attività di  Programmazione  della  spesa, Controllo procedure di
gara  e  Collaboratore  alla  D.L. la  somma  lorda  pari  a  €  2.475,63 (euro
duemilaquattrocentosettantacinque/63) di cui € 459,38 per ritenute erariali ed € 774,21 per
ritenute  previd./assist.  ed  IRAP  per  un  importo  netto  di  €  1.242,03 (euro
milleduecentoquarantadue/03)  con  pagamento  su  c/c  bancario  il  cui  codice  IBAN  è
IT04O0103017103000061173396;

dott. Vincenzo Vanella, per l'attività di Controllo procedure di gara, Collaboratore al RUP e
Ispettore di cantiere la somma lorda pari a € 2.063,02 (euro duemilasessantatre/02) di cui €
382,82 per ritenute erariali ed € 645,19 per ritenute previd./assist. ed IRAP per un importo
netto di € 1.035,02 (euro milletrentacinque/02). con pagamento su c/c bancario il cui codice
IBAN è IT72Z0503617100CC0350162571;

ing. Angelo Dell’Ali,  per l'attività di Collaudatore la somma lorda pari a  € 2.063,02 (euro
duemilasessantatre/02)  di  cui  €  382,82  per  ritenute  erariali  ed  €  645,19  per  ritenute

previd./assist. ed IRAP per un importo netto di € 1.035,02 (euro milletrentacinque/02). con
pagamento su c/c bancario il cui codice IBAN è IT31E0347501605CC0010866442;

-  Le  ritenute  previdenziali  a  carico  dell’Amministrazione  per  il  personale  regionale  con
Contratto 2 dell’importo di  € 1.994,00 (euro millenovecentonovantaquattro/00), andranno

[...]

00950501007 dell’importo di  € 700,38 (euro settecento/38),
andrà accreditato alla Tesoreria dello Stato, sul  c/c infruttifero IBAN:  IT34J 01000 03245
350200022988.

- Le ritenute previdenziali a carico del dipendente per il personale regionale con Contratto 2
dell’importo  di  €  725,09  (euro  settecentoventicinque/09), andranno  versate  al  Fondo
Pensione Sicilia  ed accreditate sul  c/c  IBAN:  IT13J  02008 04686 000101283672,  Agenzia
2001 Palermo Da Vinci A. – Gruppo Unicredit S.p.A. del BdS, C.F. 97249080827; 

-  l’importo  di  €  2.028,94 per  ritenute  erariali  da  estinguersi  mediante  accredito  da